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Najlepszą książkę dla techników czeka
nagroda Technicus
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Rozpoczął się pierwszy konkurs o nagrodę Technicus dla najlepszych książek
z zakresu techniki. Konkurs organizuje Federacja Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych NOT.
Zgłoszenia trwają do końca października.

Nagrody są przyznawane w dwóch kategoriach: najlepsza książka szerząca wiedzę techniczną
i najlepszy poradnik techniczny. Nagrody Technicus będą przyznawane raz do roku, a ich celem jest
wspieranie i promowanie wydawców oraz autorów, których publikacje książkowe z zakresu techniki
wyróżniają się wysokim poziomem merytorycznym i edytorskim. Każdy wydawca może zgłosić do 5
publikacji książkowych do każdej kategorii. Powinny to być książki wydane w języku polskim, a ich
data ukazania się nie może być wcześniejsza niż 2010 r.

Laureaci zostaną ogłoszeni podczas uroczystej gali na Targach Książki Akademickiej i Naukowej
ACADEMIA, które odbędą się w listopadzie na Politechnice Warszawskiej. FSNT NOT jest od
początku targów ich współorganizatorem. Dotychczas był także fundatorem Pucharu Naczelnej
Organizacji Technicznej za najlepszą książkę techniczną. W tym roku Zarząd Główny NOT podjął
inicjatywę zorganizowania konkursu o Nagrodę „Technicus” za najlepszą książkę z zakresu techniki.
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.

 
02-07-2024

Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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